ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015  года   № 2/13

г. Екатеринбург

Об итогах районного этапа конкурса

«МЫ ВЫБИРАЕМ БУДУЩЕЕ - ЕКАТЕРИНБУРГ»

Решением Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга от 22 октября 2014 года

№ 10/37 был объявлен районный этап конкурса «МЫ ВЫБИРАЕМ

БУДУЩЕЕ - ЕКАТЕРИНБУРГ» для обучающихся 7 - 11 классов

общеобразовательных учреждений Чкаловского района города

Екатеринбурга. На конкурс представлена только одна работа.

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Итоги районного этапа конкурса «МЫ ВЫБИРАЕМ БУДУЩЕЕ -

ЕКАТЕРИНБУРГ» не подводить.

2. Вручить дипломы за участие в конкурсе Чернову Алексею,

учащемуся 8 класса МАОУ лицей № 135, за работу «Общественная

молодежная палата г. Екатеринбурга как форма проявления социальной

активности» и его научному руководителю Кузьминой Ольге Анатольевне.

3. Направить на общегородской этап конкурса «МЫ ВЫБИРАЕМ

БУДУЩЕЕ - ЕКАТЕРИНБУРГ» исследовательский проект «Общественная

 2

молодежная палата г. Екатеринбурга как форма проявления социальной

активности» учащегося 8 класса МАОУ лицей № 135 Чернова Алексея.

4. Направить настоящее решение отделу образования Чкаловского

района, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

 В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.Ю.Романова